
令和４年８月２２日 

 

社会福祉法人天寿会 

理事長 堂前 文男 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ⑦ 

 

天寿会の運営する障がい者支援施設北海道リハビリテーションセンター療護部にお

いて発生した新型コロナウイルス感染症は、８月２２日をもって終息となりました。 

利用者様２０名、職員１４名が感染し、利用者様・ご家族様、地域の皆様には多大なご

心配ご迷惑をおかけいたしました。また、町内外の多くの皆様よりご支援頂きましたこ

と、厚く御礼申し上げます。 

なお今回、誠に残念ですがお亡くなりになった利用者様には、あらためまして心から

ご冥福をお祈り申し上げます。 

今後も感染防止に努めながら利用者様が安心安全な生活を送れますよう努力して参

りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


